LOT 1 Încălțăminte specială de lucru -  894 085,66   

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2. LOT 2 Îmbrăcăminte specială de lucru  - 3 213 174,17 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 4 107 259,83 

(  Patru milioane o sută șapte mii două sute cincizeci și nouă lei 83 bani) lei, fără TVA (suma 

în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 821 451,97 (Opt sute douăzeci și una de mii patru sute 

cincizeci și unu lei 97 bani), 

TOTAL 4 928 711,80 (Patru milioane nouă sute douăzeci și opt mii șapte sute unsprezece 

lei 80 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite